射频连接产品目录
RF CONNECTION PRODUCT CATALOG
R2025-1
深圳市思大射频技术有限公司
    是一家专业专注射频连接技术的企业,是国内为数不多
集连接器，线束加工，天线一体的企业之一。公司隶属于
正成国际集下企业，公司在深圳有生产及研究基础和扬州
大规模生产基地，现已拥有60台精密车床、近40台数控机

SMA输出接口
≤18g重量
名称 订货号 频率范围
螺旋天线 STA-301 BD；GPS:L1、L2；GLONASS；Galileo:El、E5b
7
8
授时天线
应用
配件
应用领域：技术参数
关于订货
        授时天线是提供精确时钟信号
的授时一体化天线，天线集成授时
模块，能满足目前通信基站设备授
时一体化设计的需求。授时天线能
为基站、电力设备、航海等提供精
确时钟，尤其为移动通信提供高精
度时钟同步信号。
1、天线单元增益高，方向图波束宽，确保低仰角信号的接收效果，
      在遮挡较严重的场合仍能正常收星；
2、内置防雷电路，有效保护放大器，在户外恶劣环境工作时不易
      损坏；
3、防水、防紫外线外罩，为天线能长期在户外工作提供保障；
4、天线集成授时模块，通过差分线输出PPS秒脉冲，简化基站系
      统复杂度，提高系统可靠性。
定位精度
授时精度
冷启动时间
热启动时间
跟踪灵敏度
冷启动灵敏度
热启动灵敏度
≤2m
≤30ns
26s
1s
-162dBm
-148dBm
-157dBm
防水等级
工作温度
存储温度
基站
电力设备
航海
移动通信
湿度
IP66
-25℃～+75℃
-40℃～+75℃
40%～95%
工作电压
工作电流
整机功耗
天线尺寸
接头形式
噪声系数
水平面覆盖角度
≤1.5dB
放大器增益 单GPS，双频≥37dB，三频z30dB
频率范围 GPS:1575+5MHz；北斗二代:1561+4MHz；GLONASS:1609+8MHz
360°
天线增益 23.5dB极化方式 右旋圆极化
3～5VDC
≤30mA
≤600mW
如上图
SMA、BNC、客户指定
名称 订货号 频率范围
单星单频授时天线 STA-401 GPS L1
双星双频授时天线 STA-402 GPS L1; BD B1
双系统四频授天线 STA-403 GPS(L1、L2); BD(B1、B2、B3)
驻波比
反射损耗
≤1.5
-14dB
带宽
P-1
±20MHz
≥+10dBm
可转动
卫星天线
应用
应急救援
边防巡警
野外集训
军事通信
应用领域：技术参数
关于订货
        大S手持机天线是一款应用于
天通一号卫星移动通信的收发天线。
天线具有增益高、波束宽、轴比低
等特点，天线体积小巧、易于集成、
定制化程度高。广泛应用于军事通
信，应急救援，边防巡警等手持终
端设备
        大S手持机天线是一款应用于天通一号卫星移动通信的收发天
线。天线具有增益高、波束宽、轴比低等特点，天线体积小巧、易
于集成、定制化程度高。广泛应用于军事通信，应急救援，边防巡
警等手持终端设备。
1、支持S波段双向通信；
2、体积小巧，便于集成 ，能有效降低手持设备的负载，延长续航
      时间；
3、天线低仰角增益高，圆极化性能好；
4、可根据客户需求灵活定制。
发射频率 阻抗
天线轴比
输出驻波
增益(中心频率)
天线尺寸
1980 MHz  - 2010MHz 50欧姆
≤3.0dB
≤2.0
φ15×100mm(不含公差，包含接头)
≥1.5dBi（±45°波束范围）
接头形式
存储温度
湿度
SMA-J（接头形式可根据客户定制）
-55℃～+85℃
95% 不冷凝
接收频率 极化方式
水平面覆盖角度
TX：≥2dBi（±35°波束范围）
 ≥1.5dBi（±45°波束范围）
RX：≥2dBi（±35°波束范围）
工作温度 -40℃～+55℃
2170 MHz - 2200 MHz 左旋圆极化
360°
名称 订货号 频率范围
大S手持卫星天线 STA-601 发射:1980MHz-2010MHz;
接收:2170MHz-2200MHz
9
10
STA-3705A STA-3706A STA-3707A